

# Lösningsarkitektur-akademin

Vidareutvecklas i lösningsarkitektens breda ansvarsområde



**Lösningsarkitekten, en arkitektroll med fokus på att åstadkomma förändring och utveckla lösningar för en digital verksamhet, är kanske en av de viktigaste rollerna i dagens komplexa och föränderliga värld.**

Lösningsarkitekturakademin är ett certifierande utbildningsprogram, där du lär dig och får träning i hela bredden av en lösningsarkitekts arbete utifrån ett modernt synsätt.

## Målet med LA-akademin

Kraven på denna efterfrågade roll är, med rätta, höga och ett bra resultat kräver bred kunskap om hur man tar sig an utmaningar, tankesätt, olika verktyg och vad som är bra arkitektur.

Utbildningen ger dig möjlighet att utvecklas i rollen som lösningsarkitekt, för att fortsätta nå bra resultat inom de allt mer komplexa utmaningar som kommer i framtiden.

## Utbildningen riktar sig till dig som:

- är IT- och lösningsarkitekt och vill utveckla din förmåga att göra avtryck.
- har ambitionen att arbeta som lösningsarkitekt eller i liknande roller.
- vill förbättra samarbetet med lösningsarkitekter eller behöver förstå lösningsarkitektur för att kunna förbättra ditt arbetssätt i en annan disciplin.

För att kunna tillgodogöra dig det massiva innehållet krävs att du har minst några års arbetslivserfarenhet.

*“LA-akademin gav mig många nya och uppgraderade verktyg i min verktygslåda, som jag nu kan använda mig av i min roll som lösningsarkitekt.”*

Jonas Walter,  
tidigare kursdeltagare

## Vill du anpassa utbildningen för din organisation?

Utbildningen kan även genomföras på plats hos er, digitalt eller i hybrid form

# Om LA-akademin

## Upplägg

Utbildningen har fem ordinarie utbildningstillfällen; cirka en eftermiddag per månad, á 6 timmar. Till det kommer en examination någon vecka efter sista ordinarie tillfället.

Självstudier, inläsning och grupparbeten tillkommer utöver schemalagd tid.

## Anmälan

[Klicka här](#)

## Kontakt

[academy@forefront.se](mailto:academy@forefront.se)

## Innehåll

Introduktion till lösningsarkitektur	Beskriva arkitektur	Arbeta med arkitektur	Planering och vägen framåt
Uppvärmning och inspiration	Metamodell	Vad är bra arkitektur?	Planering, roadmap och transitioner
Grundläggande arkitektur	Process, förmågor och verksamhetsdimensioner	Integration	Estimat
Introduktion till lösningsarkitektur	Informationsarkitektur	Moln	Intressenthantering
The Architecture Way	Applikation, komponenter och system	Utvärdera lösningar	Förtroende och "politik"
Arkitektens verktygslåda	Infrastruktur och teknik	AI	Uppstart av realisering och utveckling
Metodiskt arbetssätt	Referensarkitektur	Kravhantering	Arkitektur under utveckling och förvaltning